
 

 

 
 
 

Písemná zpráva zadavatele 
podle § 85 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „Zákon“) 

1. Identifikační údaje o veřejné zakázce a zadavateli 

 Název veřejné zakázky:   Dodávky kancelářských potřeb – 004 - 2015 

  (Evidenční číslo v IS VZ: 508347) 

Druh zadávacího řízení:  veřejná zakázka zadávaná v rámci dynamického nákupního 

systému „DNS na dodávky kancelářských potřeb“ (Evidenční 

číslo v IS VZ: 376811) 

Identifikační údaje o zadavateli: Západočeská univerzita v Plzni 

     Univerzitní 2732/8, 306 14 Plzeň 

     IČ: 49777513 

Osoba oprávněná jednat 

jménem zadavatele:   doc. Dr. RNDr. Miroslav Holeček, rektor 

Pověřený pracovník zadavatele: Zdeněk Řežábek 
      

      

(dále jen „Zadavatel“) 

 

 

2. Předmět veřejné zakázky, cena sjednaná ve smlouvě 

Předmětem veřejné zakázky jsou kancelářské potřeby pro potřeby ZČU, jejichž přesný výčet včetně 

specifikace a požadovaného množství je uveden v přílohách návrhu kupní smlouvy, který tvoří Přílohu 

č. 1 výzvy k podání nabídek. 

Celková nabídková cena uchazeče, jemuž byla předmětná veřejná zakázka přidělena a s nímž byla 

uzavřena smlouva, činí 63.800,- Kč bez DPH. 

3. Identifikační údaje vybraného uchazeče, odůvodnění výběru nejvhodnější nabídky, uvedení 

části veřejné zakázky, jež má být plněna prostřednictvím subdodavatele 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: ACTIVA spol. s r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Veselská 686, 199 00 Praha 

IČ: 48111198 

 



 

 

V souladu s ust. § 79 odst. 6 Zákona Zadavatel neprovedl hodnocení nabídky a rozhodl o výběru 

nejvhodnější nabídky podle § 81 odst. 2 Zákona. 

Dodavatel v nabídce neuvedl, že pro plnění veřejné zakázky předpokládá využití subdodavatelů. 

4. Identifikační údaje všech uchazečů a jejich nabídková cena 

Nabídka č.: 1 

Obchodní firma: ACTIVA spol. s r.o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Veselská 686, 199 00 Praha 

IČ: 48111198 

Nabídková cena:  63.800,- Kč bez DPH 

 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: TechDraw Office s. r. o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Farského 2569/6, 326 00 Plzeň 

IČ: 27160556 

Nabídková cena:  64.205,30 Kč bez DPH 

5. Identifikační údaje uchazečů, jež byli vyloučeni z účasti v zadávacím řízení, a odůvodnění 

jejich vyloučení 

 

Nabídka č.: 2 

Obchodní firma: TechDraw Office s. r. o. 

Právní forma: společnost s ručením omezením 

Sídlo: Farského 2569/6, 326 00 Plzeň 

IČ: 27160556 

Odůvodnění vyloučení:  

Dne 07. 04. 2015 Uchazeč TechDraw Office s. r. o. podal svoji nabídku ve výše zmíněné veřejné zakázce.  

Nabídka  sestávala z nabídka  sestávala z následujících souborů: 



 

 

- Vyzva_k_podani_nabidek_kancl._potreby__004_-_2015.pdf, 

- Priloha_c._3_KS__KP-004-2015_polozka_c.31,_84-obalky.pdf, 

- Priloha_c._2_KS__KP-004-2015,_polozka_c.20-klip_ram.jpg, 

- Priloha_c._1_Vyzvy-Kupni_smlouva_kancel._potreby_004_-_2015.docx, 

- Priloha_c._1_KS_KP-004-2015-technicka_specifikace-dle_DI_c._2-1.xls, 

- DI._c._4-Kancelarske_potreby_004-2015.pdf, 

- DI._c._3-Kancelarske_potreby_004-2015.pdf, 

- DI._c._2-Kancelarske_potreby_004-2015.pdf, 

- DI._c._1-Kancelarske_potreby_004-2015.pdf. 

 

Dokument „Priloha_c._1_KS_KP-004-2015-technicka_specifikace-dle_DI_c._2-1.xls“ předložený 

v rámci nabídky Uchazečem obsahovala položku č. 45 – „popisovač na CD/DVD černý“, u kterého byla 

při počtu 3 ks Uchazečem nabídnutá jednotková cena 20,00 Kč/ks, přičemž „maximální jednotková cena 

v Kč bez DPH“ byla Zadavatelem uvedená cena 18,00 Kč/ks.  Jednotková cena nabídnutá 

uchazečem je byla o 2,00 Kč vyšší než připustil u této položky Zadavatel.  

Z uvedeného důvodu se ve sloupci „K“ u položky č. 45 při zadávání nabídnuté jednotkové ceny objevil 

text: „NEVYHOVUJE“. V této podobě předložil Uchazeč nabídku Zadavateli. 

Na uvedenou skutečnost upozorňoval Zadavatel v Zadávací dokumentaci – v Poznámce pod tabulkou – 

v Příloze č. 1 návrhu kupní smlouvy textem následujícího znění: 

„NEVYHOVUJE (ve sloupci "K") = překročení maximální jednotkové (resp. celkové) nepřekročitelné 

nabídkové ceny  (dle čl. 6.3 Výzvy k podání nabídek). (Pokud se uchazeči při zadávání jednotkových cen 

do sloupce "L" objeví se sloupci "K" výše uvedený text - "NEVYHOVUJE", znamená to překročení 

stanovené maximální nepřekročitelné nabídkové ceny uchazečem a to znamená nesplnění podmínek 

stanovených Zadavatelem - podle ust. § 76 odst. 1 Zákona bude nabídka při posouzení vyřazena.)“ 

Uvedená podmínka (tj. nabídnutí takových jednotkových cen Uchazečem, u kterých bude ve sloupci „K“ 

text „OK“, tedy takových, u kterých bude nabídková cena nižší nebo maximálně rovná „maximální 

jednotkové ceně v Kč bez DPH“) nebyla v uvedeném případě u položky č. 45 Uchazečem dodržena.  

Z uvedeného důvodu byla nabídka uvedeného uchazeče ze zadávacího řízení  vyřazena. 

Vzhledem k tomu, že nabídka byla doručena v uvedené podobě a vzhledem k tomu, že nemohla být již 

doplněna či pozměněna, musela být v souladu s ustanovením § 76 odst. 1 Zákona vyřazena. 

6. Důvod zrušení zadávacího řízení 

 Zadavatel nezrušil předmětné zadávací řízení na výše uvedenou veřejnou zakázku. 

 

V Plzni dne – viz el. podpis 

 

 ……………………………………………………. 

 z pov. Zdeněk Řežábek 

 elektronicky podepsáno 

 Nákup a veřejné zakázky 

 Západočeská univerzita v Plzni  


		2015-05-04T07:14:19+0100
	Potvrzuji správnost a úplnost tohoto dokumentu


		2015-05-04T08:33:50+0100
	Prohlédl jsem tento dokument




